2022年２月18日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードバンドセキュリティ

代 表 者 名 代表取締役社長 滝澤 貴志

 (コード番号：4398  東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 管理本部経営企画部長 高田 宜史

 (TEL 03-5338-7430)

主要株主の異動（予定）に関するお知らせ

2022年２月21日付けで、以下のとおり当社の主要株主の異動が生じる予定となりましたので、

お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

  本日、当社の主要株主であるモーニングスター株式会社より、同社が保有する当社普通株式の

一部を、当社の親会社であるSBIホールディングス株式会社に譲渡する予定である旨の連絡を受

けました。これにより、主要株主に以下のとおり異動が生じる見込みとなりました。

２．異動する株主の概要

（１） 名 称 モーニングスター株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区六本木一丁目６番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 朝倉 智也

（４）
事 業 内 容

ファイナンシャル・サービス事業

アセットマネジメント事業

（５） 資 本 金 33億6,363万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前
（2021年12月31日現在）

5,568個

（556,844株）
12.71％ 第３位

異  動  後
0個

（44株）
0.00％ －

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 185,140株

2022年2月18日現在の発行済株式総数 4,564,374株

※ 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第3位以下を切り捨てて表示しております。

４．今後の見通し

今回の異動による当社の業績等に与える影響はありません。

以 上